
岐阜県水泳連盟　競泳委員会

…今月更新部分 2024年2月末時点

no 性別 新学年 ランク 更新月
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2023.5

2023.8

2023.4

2023.8

2023.4

2023.8

2023.4

4 男 小6 2023.11

2023.11

2023.11

2023.11

6 男 小6 2023.11

7 男 小6 2023.11

8 男 小6 2023.12

2023.3

2023.5

2023.3

2023.3

2023.7

2023.3

2023.5

2023.5

2023.4

2023.10

2023.11

2023.11

2023.4

2023.11

2023.4

2023.8

2023.5

2023.8

2023.8

2023.4

 2023.8

2023.8

2023.8

2023.8

100m自由形 01:01.95 県短水路記録会

1 小髙　碧美 こだか　あみ 女 小6

100m自由形

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

02:11.57

02:31.47

2023.11.18

2023.11.19

2023.4.16

2022.9.25

2023.2.26

2023.5.3

2023.5.4

クラブ対抗

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:31.80

100m自由形 01:04.06

00:34.33

400m自由形

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:31.57

2 榊原　りりす さかきばら　りりす 女 小6 コパン可児

岐阜西SC

2023.4～2024.3 岐阜小学生強化選手一覧 

氏名 ふりがな スイミングクラブ

味岡　洵佑 あじおか　しゅんすけ コパン羽島

4 ほそえ　このか 女 小6 岐阜SS

北川　望夢 きたがわ　のぞむ コパン羽島男 小6

3 伊藤　櫻 いとう　さくら 女

5

上出　眞義 かみで　まさよし 本巣SS

德田　創士 とくだ　そうし 岐阜SS

細江　胡乃栞

小6 岐阜SS

種目

1 平松　煌基 ひらまつ　こうき 男 小6 岐阜SS

50m背泳ぎ

100m背泳ぎ

200m自由形

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

50m背泳ぎ

100m自由形

岩田　航汰 いわた　こうた アクトス大垣

3

2 渭原　來武 いはら　らいむ 男 小6 コパン可児

50m自由形

林　寛太 はやし　かんた 男 小6 岐阜SS

100m平泳ぎ

100m自由形

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

00:31.40

2023.8.27 長水路

ミナモチャレンジ

地区別対抗

04:35.53 地区別対抗

01:00.08

200m自由形 02:10.39 小中 学年別

100m自由形 01:01.31 県短水路記録会

200m背泳ぎ 02:14.78

01:07.74

カーニバル

県室内記録会

小中 学年別

01:04.37

01:15.29

50m平泳ぎ

00:29.23

100m自由形

50m自由形

100m平泳ぎ

50m自由形

スプリント

00:29.13

00:28.91

50m自由形

200m自由形

50m自由形 00:28.68 東海ジュニア選手権 2023.11.12 長水路

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:31.08 東海ジュニア選手権 2023.11.12 長水路

100m自由形

東海ブロック短水路

オール学童02:55.47200m平泳ぎ

2023.7.2

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:33.75 東海ブロック短水路 2023.11.19

200m自由形

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

東海ブロック短水路

50m自由形

ジュニア春季

春季JO予選

02:28.13

中部ジュニア

00:30.83 夏季JO予選

2023.2.26

2023.3.27 短水路

2023.5.4

2023.4.16 短水路

00:34.74 東海選手権 2023.11.12 長水路

県短水路記録会 2023.11.19 短水路

02:11.05 ジュニア春季

2022.11.20

2023.4.16 短水路

東海ブロック長水路

01:01.86 ジュニア春季

02:23.61 東海ジュニア選手権 2023.11.12

01:02.25 小中 学年別

小中 学年別01:04.70

00:29.45

100m平泳ぎ 01:14.55 県室内記録会

カーニバル

樹立記録 大会名

01:07.43 JO春季 2023.3.28 短水路

大会日 プール仕様 特記事項

JO春季

100m自由形

2023.5.14 短水路

2023.2.12

スプリント

コパンカップ

県学童新記録

県学童新記録

県学童新記録

東海ブロック短水路

02:28.20

01:03.53

2023.8.26

04:47.09

2023.8.27

2023.7.16

2023.5.14

2023.3.11

2023.2.26

01:03.78

0;29.49 小中 学年別

2023.8.27

ジュニア春季

2023.11.19

小中 学年別 2023.8.26

東海ブロック長水路

東海ブロック長水路

2023.11.19

短水路

長水路

短水路

長水路

短水路

長水路

短水路

短水路

短水路

長水路

短水路

短水路

長水路

短水路

長水路

長水路

2023.8.26

2023.8.27 長水路

2023.8.26 長水路

50m平泳ぎ

50m自由形 00:28.02 ジュニア冬季 2023.12.17 短水路

01:16.47 小中 学年別

50m平泳ぎ

ジュニア春季

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:31.13

50m平泳ぎ 00:34.21 ミナモチャレンジ 2023.7.16 長水路

2023.4.16

短水路

2023.7.30 長水路

100m背泳ぎ 01:06.73 クラブ対抗 2023.7.2 長水路

2023.8.27 長水路

2023.8.27 長水路

2023.10.8 短水路

02:26.66 ジュニア春季

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:27.46

2023.4.30 短水路

2023.5.2100:27.90 コパンカップ

200m自由形 02:10.06 春季室内

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:29.85

短水路

短水路

短水路

長水路

短水路

長水路

短水路

長水路

長水路

400m自由形

2023.4.16 短水路

2023.5.21 短水路

200m自由形 02:21.32 小中 学年別

400m自由形 04:56.30 小中 学年別

50m自由形

100m自由形 小中 学年別

2023.4.16

長水路

短水路

2023.2.12

長水路

2023.10.8 短水路

00:34.35



2023.7

2023.8

2024.2

2023.11

2024.2

2023.9

2024.1

2024.2

2024.2

2023.7

2024.2

2024.1

2024.2

2024.2

2024.2

2023.10

2023.11

2024.2

2 男 小5 2023.8

3 男 小5 2023.8

2023.8

2023.11

5 男 小5 2024.2

2023.4

2023.4

2023.4

2023.8

2023.7

2023.8

2023.4

2023.4

2023.8

2023.4

2023.8

2023.4

2023.5

2023.8

2023.8

2023.8

2024.1

2023.8

2023.11

2023.11

2024.2

2024.2

2024.2

2024.2

2024.2

2024.2

2024.2

2024.2

2024.2

7 女 小5 2023.7

2024.1

2024.1

9 女 小5 2024.2おか　そら 岐阜西SC 50m背泳ぎ 00:34.00 カーニバル 2024.2.25 短水路

00:30.54 伊豆駿河湾選手権

50m自由形 00:29.49

伊豆駿河湾選手権

2024.1.14 短水路

100m自由形 01:03.95 室内記録会 2024.2.11 短水路

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 01:06.67

100m自由形 01:05.78 カーニバル

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

00:33.38 スプリント

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 01:10.38 カーニバル 2024.2.25 短水路

100m自由形

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

コパン各務原

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

50m背泳ぎ

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 01:06.37 県室内記録会

小牧　明良 こまき　あきら

2 原 梨央南 はら りおな 女 小5

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

小5 コパン羽島

新年フェスティバル

00:30.53

200m自由形 02:20.35 ジュニア夏季

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:30.05

100m自由形 01:05.08 ジュニア春季

00:32.69 とこわか選手権

50m自由形 00:30.21

伊豆駿河湾選手権

100m背泳ぎ 01:12.69 中部ジュニア

中島　葵
東海選手権

4
200m自由形 02:24.04 東海ジュニア選手権

3 大橋　心花 おおはし　こか 女 小5

川合　美遥

すぎやま　ひなた 女 小5

かわい　みはる 女 小5

天野　由理 あまの　ゆり

6 傍島　杏奈 そばじま　あんな 女 小5

8

岡　空凛

5

4 杉山　陽咲

たけだ　ひかり

00:34.93 長水路

女 小5

200m自由形 02:20.86

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 01:12.06

50m自由形 00:29.77

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

2024.2.25 短水路50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

50m自由形

ルネサンス岐阜

04:55.17 小中 学年別

クラブ対抗 2023.7.2

県春季

100m自由形

カーニバル 2024.2.25 短水路

200m自由形 02:19.58 室内記録会 2024.2.11 短水路

長水路2024.2.3

2024.2.24 長水路

01:07.42 小中 学年別

00:29.20

長水路

長水路

長水路

01:05.50 小中 学年別

ジュニア春季 短水路

長水路

2023.11.12

伊豆駿河湾選手権

新年フェスティバル

00:30.41

1 中村 朱里 なかむら あかり 女 小5 大垣北SS

1 士野　伊織 しの　いおり 男 小5

岐阜西SC

なかしま　あおい6

5 杉山　理名 すぎやま りな 女 小6 大垣北SS

女 小6 ルネサンス岐阜

2023.8.27

02:20.65 ジュニア夏季

04:52.72 小中 学年別 長水路

長水路

短水路

2024.2.3 長水路

2024.2.3 長水路

2024.2.25

2024.2.25 短水路

2023.6.18 短水路

短水路

2023.11.11

2024.2.25

長水路

短水路

2023.9.30

2023.7.16 長水路

2024.2.11

2024.1.14

短水路

長水路

短水路

長水路

2024.2.25

2024.2.3

2023.6.18 短水路

2024.1.14

2023.8.27

2023.3.5

2023.3.5

2023.4.16

長水路

00:30.88 小中 学年別

2023.8.27

伊豆駿河湾選手権 2024.2.4 長水路

長水路

00:31.70

00:32.62

短水路

2023.5.14 短水路

2023.4.16

2023.4.16

長水路

01:05.94

県室内記録会

ジュニア春季

01:05.84 県短水路記録会

長水路

地区別対抗

02:33.78 東海ブロック短水路

夏季JO予選

00:30.04

2023.2.5

長水路

伊豆駿河湾選手権

短水路

2023.8.23

カーニバル

2023.7.30

01:06.04 小中 学年別

2023.8.27小中 学年別

02:37.27

ミナモチャレンジ

00:29.92

01:12.10 ジュニア春季

00:30.34

00:31.68 夏季JO

2023.11.19 短水路

2023.8.27

2023.4.16

とこわか選手権

2023.11.19 短水路

2023.11.19

2023.7.16

短水路

2023.8.27 長水路

200m自由形

400m自由形

50m自由形 00:29.79 新年フェスティバル

カーニバル

50m背泳ぎ 00:31.05 カーニバル

つじ　はると

7 岩田　綾乃 いわた　あやの 女 小6

伊藤　雄俊 いとう　ゆうしゅん

50m自由形 00:31.08 ミナモチャレンジ

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

50m自由形 00:28.45

コパン可児

ドルフィン

200m自由形 02:18.89 カーニバル

50m背泳ぎ

100m背泳ぎ

00:33.20

01:07.41

 岐阜SS

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:30.20 伊豆駿河湾選手権

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

01:06.93

武田　ひかり
2024.1.27 短水路

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:39.64 室内選手権 2024.1.28 短水路

長水路

2023.6.11

辻　悠翔

コパン可児

400m自由形

曽我　海惺 そが　かいせい 男

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

100m自由形

岐阜SS

ドルフィン
50m自由形 00:30.09 室内選手権

01:09.34

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

長水路

100m自由形

2024.2.25 短水路

2023.8.27

長水路

短水路

2023.8.26

短水路

2024.2.11 短水路

長水路

岐阜SS

100m自由形

50m自由形

50m自由形

小中 学年別

50m自由形

大垣北SS

50m自由形

2023.10.8 短水路50m背泳ぎ

ドルフィン

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:32.50 県短水路記録会

100m自由形 01:07.54 伊豆駿河湾選手権 2024.2.4 長水路

カーニバル



2023.5

2023.8

2023.4

2023.8

2023.4

2023.4

2023.8

2023.8

2023.5

2023.5

2023.5

4 男 小4 2023.8

2024.2

2024.2

2024.2

2023.11

2024.2

7 男 小4 2024.1

8 男 小4 2024.2

2023.11

2024.2

2024.2

2024.1

2023.11

2024.2

2024.2

2023.12

2024.2

2024.2

10 男 小3 2023.8

1 女 小4 2023.5

2023.11

2023.11

2023.8

2024.2

2024.2

2023.8

4 女 小4 2023.8

2024.2

2024.2

2024.2.11 短水路

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:32.83 伊豆駿河湾選手権 2024.2.4 長水路

たけうち　かいと 岐阜SS 50m自由形 新年フェスティバル 短水路

おおの　ゆうま 岐阜西SC 50m背泳ぎ 00:35.24 カーニバル 2024.2.25 短水路

長水路

2024.2.25 短水路

50m自由形 00:31.44 室内記録会 2024.2.11 短水路

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

小4 100m背泳ぎ

50m平泳ぎ 00:39.08

小中 学年別

県室内記録会

小4

大垣北SS

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:34.69

50m自由形 2024.2.3

東スイ招待 2023.11.4

長水路

2024.2.25 短水路50m自由形

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:42.40 カーニバル

00:32.08 カーニバル

50m背泳ぎ 00:37.43

矢橋　将太朗 やばし　しょうたろう 岐阜SS

00:31.10

竹内　凱都

近藤　花奈

小中 学年別

00:36.72 小中 学年別

小4 コパン可児
50m自由形 00:31.14 県室内記録会

渭原　初桃 いはら　もも

短水路

50m背泳ぎ 00:34.97 カーニバル

伊豆駿河湾選手権

長水路

東スイ招待

コパン可児 50m平泳ぎ 00:41.34 小中 学年別 2023.8.27

50m自由形

小4 サンながら

2023.114

新年フェスティバル 2024.1.14

小中 学年別 2023.8.27

小中 学年別

3 五十川　拓斗 いかがわ　たくと 男

2

うえの いぶき

1 大平　涼太朗

6 新藤　朝大 しんどう　あさひ 男

大野　佑眞

3

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:33.20

2

50m平泳ぎ 00:39.89
黒田　悠宇 くろだ　ゆう 男

00:36.38

小３

00:34.10

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:40.42

100m平泳ぎ

00:31.51

100m平泳ぎ 01:19.48

100m平泳ぎ 01:22.07

おおひら　りょうたろう 男

50m自由形 00:32.34

宮本　涼羽

9

早川　咲那

上野　一颯

2024.2.25

50m平泳ぎ 00:40.39

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:33.27 小中 学年別

伊豆駿河湾選手権

2023.11.450m自由形 00:31.61 東スイ招待

長水路

短水路

長水路

02:41.61 伊豆駿河湾選手権 2024.2.3 長水路

短水路

50m背泳ぎ 00:36.20

50m自由形

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:44.93 豊川チャレンジ 2023.12.29

2024.2.25 短水路

ジュニア春季

2024.2.11 短水路

こんどう　はな 女 小4 JSS多治見
50m背泳ぎ 00:35.78

長水路

2023.2.26 短水路

岐阜西SC

長水路

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

カーニバル

コパン可児

室内記録会

県短水路記録会

みやもと　すずは 女

長水路

50m自由形 00:32.56 東海ブロック長水路 2023.5.5 長水路

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:46.44 県短水路記録会

小中 学年別 2023.8.26 長水路

2023.11.19

はやかわ　さな 岐阜西SC

短水路

短水路

2023.8.26

短水路

50m平泳ぎ 00:36.42 地区別対抗

おがわ　たいせい 男 小4

2023.8.27 長水路50m平泳ぎ

短水路200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:47.60

小中 学年別

2023.8.26

50m平泳ぎ 00:37.09

短水路

岐阜SS

短水路

2023.8.27

2024.1.14

長水路

2024.2.3 長水路

00:30.73 県室内記録会 2024.2.11

01:17.40

東海ブロック長水路 2023.5.3 長水路

2023.8.26 長水路

50m自由形 00:32.10 東海ブロック長水路 2023.5.5 長水路

2023.5.14

東海ブロック長水路

長水路2023.8.27

5 加藤　帆南 かとう　はんな 女 小4 サンながら

2023.11.19

50m自由形 00:30.43 カーニバル 2024.2.25 短水路

5 仙石　凌凰 せんごく　りお 男 小4 コパン可児

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:34.84 伊豆駿河湾選手権 2024.2.4 長水路

小川　泰世

2023.5.4 長水路

岐阜SS

2023.4.16

01:24.38 ジュニア春季 2023.4.16


